



Suunnittelu- ja  
maanrakennusinsinööri  
371/02.08.00/2017

4.4.2019 § 5  
02.08.00

---

Hakija/  
vireillepanija

Asia

**Liikennemerkkien ja opasteiden hankinta - Optiovuosien (2+2 vuotta) lunastaminen**

Selostus asiasta

KuntaPro:n omistajat voivat hyödyntää KuntaPro:n yhteishankintayksikön palveluita. Hankintapalveluiden piiriin kuuluvat sekä yhteishankittavat tuoteryhmät että erillishankintoina toteutettavat asiakkaiden omat tavara- ja palveluhankinnat. Koska Ulvila on yksi KuntaPro:n omistajista, voi kaupunki hyödyntää näitä KuntaPro:n hankintakilpailuja.

KuntaPro Oy:n hankintayksikkö pyysi tarjoustaan yhteishankittavista liikennemerkeistä ja opasteista kiinnitys- ja perustustarvikkeineen alkuvuonna 2017.

Kilpailutus suoritettiin avoimena menettelyinä, jonka pohjalta valittiin yksi sopimustoimittaja. Hankintaa ei jaettu osakokonaisuuksiin. Kilpailutuksen vertailuperusteena käytettiin parasta hinta-laatusuhdetta. Hinnan paino-arvo oli 85p ja laadun painoarvo 15p.

Sopimuskausi oli määräaikainen kaksi (2) vuotta. Lisäksi sopimukseen sisältyy optiona mahdollisuus jatkaa sopimuskautta kahdella (2) tai kahdella (2) + kahdella (2) vuodella. Sopimuksen irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. Sopimuskausi astuu voimaan aikaisintaan hankintapäätöksen tultua lainvoimaiseksi.

Tarjouskilpailuun saapui määräaikaan mennessä yhteensä neljä (4) tarjoustaan. Tarjosten alustavan vertailun ja tarkennusten jälkeen hankintayksikkö totesi kaikkien tarjosten olleen tarjouspyynnön vaatimukset täyttävät. Tarjouskilpailun voitti Normiopaste Oy ja KuntaPro hyväksyi tämän sopimustoimittajaksi.

KuntaPro:n hankintapäätös optiovuosista (2+2) ei luo sopimussuhdetta hankintayksikön ja toimittajan välille. Hankintasopimus astuu voimaan, kun viranhaltijan päätös on saanut lainvoiman ja päätös on toimitettu sekä KuntaPro:lle että toimittajalle (Normiopaste Oy).

Uvilan kaupunki ostaa liikennemerkkejä ja opasteita kiinnitys- ja perustustarvikkeineen arviolta 10 000 € / vuosi (alv 0%). Arvio ei sido Uvilan kaupunkia kuitenkaan tilaamaan tuotteita esitetyn arvion mukaisena.



**Päätös**

Päätän, että Ulvilan kaupunki on mukana KuntaPro:n liikennemerkkien ja opasteiden optiovuosien (2+2) hankinnassa. Optiovuodet ovat 1.3.2019-28.2.2021 ja 1.3.2021-28.2.2023.

**Allekirjoitus**

Suunnittelu- ja maanrakennusinsinööri

---

**Tiedoksi**

Annettu tiedoksi sähköpostitse 8.4.2019 KuntaPro:lle että Normiopaste Oy:lle Julkaistu yleisessä tietoverkossa 8.4.2019

**Tiedottajan  
allekirjoitus**

Timo Forsten  
Hallintosuunnittelija

**MUUTOKSENHAKUOHJE**

---

Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle: Tekninen lautakunta (PL 77, 28401 ULVILA). Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

**Asianosainen** on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

**Kunnan jäsenen** katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.